

Consiglio Nazionale delle Ricerche CNR - Istituto di Scienze e Terrologio della Compitatoria

Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione

Oggetto: Nomina del segretario della Commissione esaminatrice della pubblica selezione per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca nell'ambito della ricerca scientifica PNRR – Missione 4 "Istruzione e ricerca" Componente 2 "Dalla ricerca all'impresa" – Investimento 1.2 "Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori" CUP B53C25000950006

Avviso di selezione n° 1/2025

IL DIRETTORE

VISTO il D.Lgs 4 giugno 2003, n. 127 "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche";

VISTO il D.Lgs 31 dicembre 2009 n. 213, "Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell'art. 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO il D.Lgs 25 novembre 2016, n. 218 recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124";

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l'avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento della Presidente del CNR n. 119, prot. n. 0241776 del 10 luglio 2024, pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca, entrato in vigore il 1° agosto 2024;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, concernente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare, l'art. 35 comma 3 lett. e), l'art. 35-bis inserito dall'art. 1 comma 46 della Legge 6 novembre 2012 n. 190, rubricato "Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni degli uffici" e l'art. 57 "Pari opportunità";

VISTO il Provvedimento del Presidente CNR n. 75 del 08 maggio 2024, prot. n. 00153372, avente per oggetto "Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione (ISTC) con sede a Roma: conferma e sostituzione dell'atto costitutivo";

VISTO il provvedimento n. 17/2025, prot. n. 0026009 del 30.01.2025, con il quale il Dott. Rosario Falcone è stato nominato Direttore facente funzioni dell'Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione (ISTC) a decorrere dal 01 febbraio 2025 e sino alla nomina del Direttore pleno iure dell'Istituto medesimo e comunque, sino al 30 aprile 2025;

VISTO il DP CNR prot. n. 0115303 in data 8 aprile 2025, mediante il quale è stato emanato il bando di pubblica selezione in epigrafe, pubblicato in data 8 aprile 2025 sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale e nel Sistema di Selezioni Online e successiva rettifica con DP CNR prot. n. 0130937 in data 17

email: direzione.istc@istc.cnr.it





Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione

aprile 2025, per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca con attività da svolgersi presso l'Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione (ISTC)-sede di Roma;

VISTO il decreto della Presidente del CNR prot. n. 0137678 in data 23 aprile 2025, mediante il quale è stata nominata la commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina di un segretario,

dispone

Art. 1 – La sig.ra Patrizia Monica Mancuso, Collaboratore Tecnico E.R. IV in servizio presso l'ISTC-CNR – Roma, è nominata segretario della commissione esaminatrice incaricata del procedimento di selezione per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca nell'ambito della ricerca scientifica PNRR – Missione 4 "Istruzione e ricerca" Componente 2 "Dalla ricerca all'impresa" – Investimento 1.2 "Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori" CUP B53C25000950006

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi: https://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it.

Il Direttore f.f. dott. Rosario Falcone